

کمک هزینه برای اشخاص بزرگسالی که بیماری لاعالج دارند

وجه پرداختی افراد معلول بزرگسال جهت حمایت مالی از افرادی است که مشخص شده که مبتلا به بیماری لاعلاج هستند. این وجه برای متقاضیانی که سنین آنها بین ۱۶ سال و سن بازنشستگی است موجود می باشد. ایشان صرفنظر از اینکه چه مدت از زمان تشخیص بیماری گذشته است می توانند اقدام کنند.

چگونه اقدام کنید

ما فقط به این موارد نیاز داریم:

- فرم کوتاه شده وجه پرداختی افراد معلول بزرگسال که فقط اطلاعات بدوی را درخواست می کند.
- تایید تشخیص مربوط به بیماری لاعلاج از طرف دکتر و یا پرستار ثبت شده که در نگهداری و یا تشخیص بیماری شخص مبتلا به بیماری لاعلاج درگیری بوده است

فرمی که پزشک یا پرستار باید تکمیل و به ما برگرداند، فرم ارزیابی مزایا تحت قوانین ویژه (BASRIS) است. فرم BASRIS توسط پزشکان و پرستاران برای تأیید بیماری لاعلاج فردی مورد استفاده قرار می گیرد و به ما امکان می دهد تا درخواست آنها را سریعاً پیگیری کنیم. شخص مبتلا به بیماری لاعلاج می تواند درخواست این فرم را از ایشان بنماید و یا می توانیم درخواست این کار را بنماییم. اگر فرم DS1500 یا SR1 تکمیل شده باشد، ارائه آنها نیز قابل قبول است.

وقتی که تقاضای شما را دریافت کردیم

وقتی که تقاضای شما بصورت درست تکمیل شده است:

- شما بطور خودکار بیشترین وجه را برای زندگی روزانه دریافت خواهید نمود
- وجه اعطا شده بدون انجام ارزیابی ها ادامه خواهد یافت
- مبلغ اعطا شده از روزی که ما تقاضای شما را دریافت کنیم و یا روزی که بیماری غیر قابل علاج تشخیص داده شده بوده است، هر کدام که زودتر انجام شده باشد، محاسبه خواهد شد.

پرداخت ها یک هفته زودتر انجام خواهند شد.

این کار چه مدت زمانی به طول می انجامد؟

به تقاضای شما از طریق اشخاصی که آموزش های خاص را دریافت نموده اند به سرعت رسیدگی خواهد شد. پس از آن شما نامه ای که تصمیم ما در آن ذکر می شود را دریافت خواهید نمود.

درخواست دریافت نظر دوم در مورد تشخیص انجام شده

اگر فردی با نظر بالینی مخالف باشد، حق دارد نظر دوم در خواست دهد. آنها در مورد منشور حقوق و مسئولیت های بیماران با جستجوی در سایت mygov.scot می توانند اطلاعات بیشتری در مورد حقوق بیمار دریافت نمایند.

آیا کسی می تواند برای هر گونه مزایای مرتبط درخواست دهد؟

آنها همچنین ممکن است واجد شرایط دریافت مساعدت های مرتبط، خدمات و حق بیمه باشند. برای دریافت اطلاعات بیشتر، مراجعه کنید: mygov.scot/benefits

چگونه می توان اطلاعات بیشتر دریافت کرده و اقدام کرد؟

شما می توانید اطلاعات بیشتر را از طریق زیر بدست آورده و از طریق آنلاین اقدام کنید mygov.scot/benefits افراد میتوانند حضوری، یا تلفنی درخواست ارائه دهند یا درخواست ارسال فرم کتبی را از طریق پست بوسیله ی تماس با شماره تلفن ۰۸۰۰۱۸۲۲۲۲۲ بنمایند.

آیا به پشتیبانی یک مشاور حقوقی نیاز است؟

Voiceability سازمان خدمات مشاوره مستقلی است که از افرادی که معلولیت دارند و برای مساعدتهای سازمان تامین اجتماعی اسکاتلند اقدام میکنند، حمایت میکند. با VoiceAbility بطور رایگان با شماره تلفن ۰۳۰۰۳۰۳۱۶۶۰ تماس گرفته و یا وب سایت www.voiceability.org مراجعه کنید.

اشخاص زیادی در مورد هزینه های زندگی نگران هستند. شما تنها نیستید. برای آگاهی از کمک هایی که ممکن است مستحق دریافت آنها باشید، به وبسایت زیر مراجعه نمایید: gov.scot/costoflivingsupport یا به سازمان محلی مشاوره شهروندان مراجعه کنید.



افراد چگونه می توانند با ما تماس بگیرند؟

با این شماره با ما رایگان تماس بگیرید: ۰۸۰۰۱۸۲۲۲۲۲



خدمات ارسال پیامک: ۱۸۰۰۱۳۰۲۴۴۴۰۰۰ (برای سخت شنوایان)



برای کسانی که از زبان اشاره بریتانیا استفاده می کنند: contactscotland-bsl.org



گفتگوی اینترنتی: chat.socialsecurity.gov.scot

